ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:     129    /QĐ-UB                              Quy Nhơn, ngày  24  tháng 3  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

CHO PHÉP THAY ĐỔI, CẢI CHÍNH HỘ TỊCH,

XÁC ĐỊNH  LẠI DÂN TỘC TRONG GIẤY KHAI SINH

((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 83/1998/NĐ-CP ngày 10/10/1998 của Chính phủ về đăng ký hộ tịch;

Xét đơn của ông/bà:       Nguyễn Thị Kim Chi    về việc xin cải chính lại ngày tháng năm sinh  trong giấy khai sinh cho con;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp Bình Định,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép:  Nguyễn Thị Kim Chi

Nơi thường trú/tạm trú: Cát Chánh, Phù Cát, Bình Định.

Giấy CMND/Giấy tờ hợp lệ thay thế ...........................................................

Số: ................................................................................................................

Cấp tại: ............................................. ngày ........ tháng ......... năm ..............

Được: Cải chính ngày tháng năm sinh.

Trong giấy khai sinh số:       358          Quyển số:     03

     Cấp tại: UBND xã Cát Chánh,

ngày 09 tháng 3 năm 2005.

Từ     :   Nguyễn Thị Kim Chi

- Sinh ngày: 12/9/1988

Thành:  Nguyễn Thị Kim Chi

- Sinh ngày: 23/7/1987

(Ngày hai mươi ba tháng bảy năm một ngàn chín trăm tám mươi bảy)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Định có trách nhiệm, căn cứ vào Quyết định này, ghi rõ nội dung thay đổi vào Sổ đăng ký thay đổi, cải chính hộ tịch và bản chính Giấy khai sinh.

Bản chính Giấy khai sinh đã ghi chú sự thay đổi nói trên là căn cứ để điều chỉnh các giấy tờ, hồ sơ cá nhân của đương sự ./.

                                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                        Trịnh Hồng Anh